R E Q U E R I M E N T O  Nº. 764
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/8/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Os moradores do Jardim Monte Mor procuraram este Vereador e reclamaram das frequentes oscilações que vem acontecendo no fornecimento de energia elétrica. As recorrentes quedas de energia elétrica acarretam em prejuízos à comunidade local, razão pela qual,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar análise técnica e adotar as providências necessárias no sentido de sanar as frequentes oscilações e quedas de energia elétrica que ocorrem no Jardim Monte Mor.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de agosto de 2019.

Vereador Autor CULA
PSC
ACVA/adps